

TARIFE ȘI PREȚURI

Nr. crt.	Denumire serviciu	UM	Cantitate	Tarif/ bucată fără TVA	Valore totală, fără TVA
1	<p>PANOURI DE AFIȘAJ ELECTORAL Servicii diverse necesare la alegerile pentru Președintele României din anul 2025: manipulare, ancorare, montare a panourilor (26 bucăți) la locurile speciale pentru afișajul electoral din Municipiul Arad, la data stabilită în calendarul acțiunilor, de la și la sediul depozitului, Calea Iuliu Maniu FN, demontarea, manipularea, la depozit, recondiționarea, curățat de afișele vechi, după finalizarea votării, decapat, vopsit cu vopsea pentru metal de culoare albastru închis, delimitarea în patrulare de 500 mm o latură și 500 mm cealaltă latură și numerotarea panourilor necesare la alegerile pentru Președintele României din anul 2025.</p>	Buc.	26	390,25 lei	10.146,50 lei
2	<p>CABINE DE VOT Ridicare de la depozit/încărcare/manipulare/descărcare/ montare, dotare cu materiale textile și cu toate elementele accesorii necesare, la 115 secții de votare din Municipiul Arad. Demontare/manipulare și depozitare la depozit.</p>	3 buc. cabine/ secție	345	86 lei	29.670 lei
3	<p>URNE MARI Manipulare/încărcare/descărcare/montare cu toate elementele accesorii necesare, pentru cele 115 secții de votare. Manipulare/încărcare/descărcare/depozitare la depozit.</p>	1 buc./ secție	115	78.97 lei	9.081,55 lei
4	<p>URNE MICI Manipulare/încărcare/descărcare/montare cu toate elementele accesorii necesare pentru cele 115</p>	1 buc./ secție	115	56.8 lei	6.532 lei

	secții de votare din Municipiul Arad. Manipulare încărcare/descărcare/depozitare la depozit.				
5	MONTARE, DEMONTARE FIRME SECȚII DE VOTARE Montare cu toate elementele accesorii necesare/demontare a firmelor secțiilor de votare. La finalizarea procesului electoral firmele secțiilor de votare, după demontare, vor fi predate/depozitate la sediul instituțiilor de învățământ, obținut semnătură de predare, <i>conform anexei 1 la caietul de sarcini.</i>	buc.	115	9,30 lei	1069,5 lei
	Confecționat tăblițe cu numărul secției de votare	buc.	10	141,18	1411,80
6	MESE ȘI SCAUNE Manipulat/descărcat/amplasat mese și scaune/la/de la secțiile de votare, pentru 30 secții de votare, <i>conform anexei 2 la caietul de sarcini.</i>	buc.	150 mese și 350 scaune/ dus/întors	16.90 lei	8.450 lei
TOTAL: 66.361,35, fără TVA, 12.608,66, lei, reprezentând TVA, 78.970,01 lei, TVA inclus					